
SPOTŘEBNÍ 
MATERIÁL HILTI 
VE STAVEBNINÁCH DEK
2019



2

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL HILTI 
NYNÍ V PRODEJI V PŮJČOVNÁCH 
STAVEBNIN DEK



3

Vrtáky SDS plus 6

Vrtáky SDS max 8

Vrtáky s odsáváním 10

Špičáky a sekáče 12

Diamantové kotouče 14

Diamantové korunky 16

Diamantové brusné hrnce 18

Hřeby pro přímé vsazování 20

Dvoubřité vrtáky 22

Kotouče do okružních pil 22

Pilové listy do pil ocasek 22

Brusné papíry 23

Sádrokartonářské šrouby 23

OB
SA
H



Dopřejte vašim strojům to nejlepší! Kompletní nabídka špičkových nástrojů Hilti pro bourání, 
vrtání, jádrové vrtání, řezání či broušení. Nově v prodeji ve Stavebninách DEK.

NENÍ STROJE BEZ NÁSTROJE

4



5

GARANCE 
VÝMĚNY

Mějte váš Hilti spotřební materiál vždy v pořádku. 
Pokud selže, vyměníme vám ho za nový.

Značka Hilti je po celém světě vnímána jako známka kvality. 
To platí i o Hilti spotřebním materiálu. 
Proto je tu Hilti Garance Výměny.

JAK TO FUNGUJE?

Pokud se nový spotřební materiál rozbije před koncem svojí životnosti, Hilti garantuje výměnu kus za kus, 
pokud se tak nestalo v důsledku špatného použití.*

*Pro podmínky uplatnění Hilti garance výměny kontaktujte vašeho obchodního poradce Hilti nebo personál DEK půjčovny



6

VRTÁKY SDS PLUS

Čtyřbřité vrtáky TE-CX s upínáním SDS plus

POUŽITÍ
● Vrtání ve vyztuženém a nevyztuženém betonu
● Při použití dlouhých vrtáků (610 mm a více) je nutné otvor 

nejdříve předvrtat kratším vrtákem stejného průměru a až poté 
vrtat dlouhým vrtákem

VÝHODY

X-geometrie hlavy se čtyřmi břity

●  Vrtá skrz výztuž, menší riziko 
uvíznutí, výborné vlastnosti při 
začátku vrtání.

Čtverná šroubovice

●  Pro rychlejší postup vrtání a lepší 
podporu hlavy, efektivní odvádění 
prachu.

Značka opotřebení na hlavě

●  Vrtá otvory s přesností 
požadovanou pro osazování 
kotev dokud je značka 
opotřebení na hlavě viditelná.

Nový materiál hlavy se 
vzestupnou technologií

●  Delší životnost, vrtá více děr 
s přesností požadovanou pro 
osazování kotev, spolehlivější.

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



7

VRTÁKY SDS PLUS

Čtyřbřité vrtáky TE-CX s upínáním SDS plus

VÍCEKUSOVÁ BALENÍ VRTÁKŮ

BALENÍ VRTÁKŮ PO JEDNOM KUSE
 

Číslo položky Hilti Číslo položky DEK Název položky Průměr / Pracovní délka Prodejní množství Cena bez DPH Cena s DPH

433782 62F98 příklepový vrták TE-CX 5/12 5/50 mm 1 112,00 135,52

433788 43F42 příklepový vrták TE-CX 6/12 6/50 mm 1 130,00 157,30

433789 55F36 příklepový vrták TE-CX 6/17 6/100 mm 1 162,00 196,02

433790 25F95 příklepový vrták TE-CX 6/22 6/150 mm 1 194,00 234,74

433791 98F22 příklepový vrták TE-CX 6/27 6/200 mm 1 227,00 274,67

409175 42F56 příklepový vrták TE-CX 8/12 8/50 mm 1 147,00 177,87

409176 36F29 příklepový vrták TE-CX 8/17 8/100 mm 1 184,00 222,64

409177 95F59 příklepový vrták TE-CX 8/22 8/150 mm 1 220,00 266,20

409178 22F38 příklepový vrták TE-CX 8/27 8/200 mm 1 257,00 310,97

409179 69F65 příklepový vrták TE-CX 8/32 8/250 mm 1 321,00 388,41

409180 66F93 příklepový vrták TE-CX 8/37 8/300 mm 1 367,00 444,07

409188 58F52 příklepový vrták TE-CX 10/17 10/100 mm 1 216,00 261,36

409189 32F48 příklepový vrták TE-CX 10/22 10/150 mm 1 259,00 313,39

409190 83H33 příklepový vrták TE-CX 10/27 10/200 mm 1 302,00 365,42

409191 23H89 příklepový vrták TE-CX 10/37 10/300 mm 1 432,00 522,72

409192 96H34 příklepový vrták TE-CX 10/47 10/400 mm 1 756,00 914,76

409197 34H99 příklepový vrták TE-CX 12/17 12/100 mm 1 248,00 300,08

409198 45H88 příklepový vrták TE-CX 12/22 12/150 mm 1 298,00 360,58

409199 24H35 příklepový vrták TE-CX 12/27 12/200 mm 1 348,00 421,08

409200 68H86 příklepový vrták TE-CX 12/37 12/300 mm 1 497,00 601,37

409201 92H63 příklepový vrták TE-CX 12/47 12/400 mm 1 869,00 1 051,49

409202 49H85 příklepový vrták TE-CX 12/61 12/540 mm 1 1 242,00 1 502,82

409205 63H55 příklepový vrták TE-CX 14/17 14/100 mm 1 313,00 378,73

409206 85H25 příklepový vrták TE-CX 14/22 14/150 mm 1 376,00 454,96

409207 62H98 příklepový vrták TE-CX 14/27 14/200 mm 1 438,00 529,98

409208 28H82 příklepový vrták TE-CX 14/37 14/300 mm 1 626,00 757,46

409210 26H44 příklepový vrták TE-CX 14/61 14/540 mm 1 1 566,00 1 894,86

409212 98H22 příklepový vrták TE-CX 15/27 15/200 mm 1 484,00 585,64

409215 44H39 příklepový vrták TE-CX 16/22 16/150 mm 1 454,00 549,34

409216 42H56 příklepový vrták TE-CX 16/27 16/200 mm 1 529,00 640,09

409218 95H59 příklepový vrták TE-CX 16/61 16/540 mm 1 1 890,00 2 286,90

421960 56H58 příklepový vrták TE-CX 18/32 18/250 mm 1 945,00 1 143,45

421966 58H52 příklepový vrták TE-CX 20/48 20/410 mm 1 1 592,00 1 926,32
 

 

Číslo položky Hilti Číslo položky DEK Název položky Průměr / Pracovní délka Prodejní množství Cena bez DPH Cena s DPH

411214 23K34 příklepový vrták TE-CX (6) M1 sada 5-12/50-100 mm 1 976,00 1 180,96

411216 34K99 příklepový vrták TE-CX (12) L2 sada 6-16/50-100 mm 1 2 313,00 2 798,73

2104785 96K45 příklepový vrták TE-CX 8/32 MP32 8/250 mm 32 8 736,00 10 570,56

2031530 54K24 příklepový vrták TE-CX 8/37 MP32 8/300 mm 32 9 984,00 12 080,64

2031531 46K68 příklepový vrták TE-CX 10/37 MP32 10/300 mm 32 11 744,00 14 210,24
 



8

VRTÁKY SDS MAX

Čtyřbřité a šestibřité vrtáky TE-YX s upínáním SDS max

POUŽITÍ
● Příklepové vrtání do železobetonu, betonu, zdiva a dalších 

stavebních materiálů
● Vrtání otvorů pro všechny mechanické a chemické kotvy

VÝHODY
● Optimalizovaná hlava se 4 nebo 6 břity pro maximální výkon 

a menší zasekávání při nárazu na výztuž
● Kalená část se šroubovicí pro nižší opotřebení a maximální 

odolnost
● Užší a lehčí šroubovice pro pohodlnější vrtání a vyšší vrtací 

rychlost

●  Kratší doba vrtání při vrtání skrz 
výztuž

●  Delší životnost
●  Nížší váha pro snažší manipulaci
●  První vrták pro vrtání v betonu se 

šesti břity
●  Značka opotřební
●  K dispozici v průměrech 

od 35 – 55 mm (SDS-MAX)

●  Nová geometrie tvrdokovových 
vrtacích břitů pro rychlé vrtání 
skrz výztuž

●  Delší životnost
●  Značka opotřebení
●  K dispozici v průměrech 

od 18 – 32 mm (SDS-MAX)

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



9

VRTÁKY SDS MAX

Příklepová korunka TE-Y-BK s upínáním SDS max

Čtyřbřité a šestibřité vrtáky TE-YX s upínáním SDS max

POUŽITÍ
● Vrtání elektrikářských krabic

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství Cena bez DPH Cena s DPH

2006309 85D25 příklepová vrtací korun. TE-Y-BK 82/290 82/170 mm 1 6 920,00 8 373,20

2006300 84M46 středicí vrták TE-Y BK 10/13 set 1 801,00 969,21
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství Cena bez DPH Cena s DPH

206507 88L53 příklepový vrták TE-YX 16/55 16/400 mm 1 2 250,00 2 722,50

206508 86L43 příklepový vrták TE-YX 16/92 16/800 mm 1 3 270,00 3 956,70

2122292 62L98 příklepový vrták TE-YX 18/52 18/400 mm 1 2 340,00 2 831,40

2122297 55L36 příklepový vrták TE-YX 20/52 20/400 mm 1 2 490,00 3 012,90

293143 98L22 příklepový vrták TE-YX 20/92 20/800 mm 1 3 790,00 4 585,90

2122302 29D32 příklepový vrták TE-YX 22/52 22/400 mm 1 2 760,00 3 339,60

2122218 22L38 příklepový vrták TE-YX 24/52 24/400 mm 1 2 940,00 3 557,40

2122276 39L84 příklepový vrták TE-YX 25/52 25/400 mm 1 3 050,00 3 690,50

2122280 59D83 příklepový vrták TE-YX 28/52 28/400 mm 1 3 250,00 3 932,50

293236 65L96 příklepový vrták TE-YX 28/92 28/800 mm 1 5 110,00 6 183,10

2120339 45U88 příklepový vrták TE-YX 35/57 35/450 mm 1 3 770,00 4 561,70

2120421 24U35 příklepový vrták TE-YX 37/57 37/450 mm 1 4 080,00 4 936,80

2120427 94U62 příklepový vrták TE-YX 40/57 1 9/16-23" 40/450 mm 1 4 580,00 5 541,80

2120426 99U28 příklepový vrták TE-YX 40/92 1 9/16-36" 40/800 mm 1 7 630,00 9 232,30

2120430 52K92 příklepový vrták TE-YX 45/57 1 3/4-23" 45/450 mm 1 7 000,00 8 470,00

2120429 48K49 příklepový vrták TE-YX 45/92 1 3/4-36" 45/800 mm 1 11 100,00 13 431,00

2120431 33K94 příklepový vrták TE-YX 55/57 2 3/16-23" 55/450 mm 1 8 990,00 10 877,90

2120432 89K99 příklepový vrták TE-YX 55/92 2 3/16-36" 55/800 mm 1 13 600,00 16 456,00
 



10

VRTÁKY S ODSÁVÁNÍM

Duté vrtáky s odsáváním TE-CD (upínání SDS plus) a TE-YD (upínání SDS max)

Ušetřete až 50 % času při vrtání a čištění vývrtu – vrtání a čištění otvoru v jednom kroku

POUŽITÍ
● Vrtání otvorů pro kotvení ocelových konstrukcí (například 

ocelové sloupky, nosníky)
● Vrtání otvorů pro nosná kotvení s dodatečně vlepovanou 

výztuží
● Vrtání otvorů pro ukotvení sekundárních ocelových konstrukcí 

(například schodišť, ocelových nosníků)
● Vrtání otvorů pro náhradu nevhodně umístěné nebo chybějící 

výztuže

Vrtání s dutým vrtákem Hilti

50% úspora času

Běžný postup

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



11

VRTÁKY S ODSÁVÁNÍM

Duté vrtáky s odsáváním TE-CD (upínání SDS plus) a TE-YD (upínání SDS max)

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství

Cena 
bez DPH Cena s DPH

2018940 66K93 příklepový vrták TE-CD 12/33 12/200 mm 1 1 270,00 1 536,70

2018942 39K84 příklepový vrták TE-CD 14/37 14/240 mm 1 1 650,00 1 996,50

2018945 56K58 příklepový vrták TE-CD 16/37 16/240 mm 1 2 620,00 3 170,20

2018946 29K32 příklepový vrták TE-CD 18/37 18/240 mm 1 2 890,00 3 496,90

2018957 29M32 příklepový vrták TE-YD 18/59 18/400 mm 1 2 470,00 2 988,70

2018959 59M83 příklepový vrták TE-YD 20/59 20/400 mm 1 2 870,00 3 472,70

2018960 38M23 příklepový vrták TE-YD 22/59 22/400 mm 1 3 070,00 3 714,70

2018964 88D53 příklepový vrták TE-YD 28/59 28/400 mm 1 3 680,00 4 452,80

2104722 34K88 příklepový vrták TE-YD 35/59 35/400 mm 1 4 550,00 5 505,50
 

Rychlost vrtání na úrovni čtyřbřitého vrtáku, čistý otvor

Životnost a robustnost 
na úrovni ostatních 
čtyřbřitích vrtáků Hilti

Adaptér propojuje vrták 
s vysavačem a vynáší 
prach

Upínání SDS 
plus i SDS max

●  Vysoká rychlost vrtání 
a spolehlivé vynášení prachu

●  Prach je odváděný přes 
otvory na hlavě vrtáku

●  Vrtání přes výztuž a méně 
zasekávání díky 4-břité hlavě ve 
tvaru X



12

ŠPIČÁKY A SEKÁČE

Špičáky a sekáče s upínáním SDS plus, SDS max, Hilti upínáním TE-S a upínáním HEX 28

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Šířka / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství

Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

282299 68E87 špičatý sekáč TE-CP SM 25 -/250 mm 1 550,00 665,50

282301 49E86 plochý sekáč TE-CP FM 25 15/250 mm 1 550,00 665,50

282303 36H59 lopatkový sekáč TE-CP SPM 6/25 60/250 mm 1 900,00 1 089,00

282304 94E63 lopatkový sekáč TE-CP SPME 4/18 40/180 mm 1 800,00 968,00

282306 88E54 lopatkový sekáč TE-CP SPME 8/18 80/180 mm 1 900,00 1 089,00
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Šířka / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství

Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

282264 26E45 špičatý sekáč TE-YP SM 36 -/360 mm 1 874,00 1 057,54

282265 39D84 špičatý sekáč TE-YP SM 50 -/500 mm 1 924,00 1 118,04

282268 25E96 plochý sekáč TE-YP FM 36 26/360 mm 1 874,00 1 057,54

282269 98E23 plochý sekáč TE-YP FM 50 26/500 mm 1 924,00 1 118,04

2207191 69T83 lopatkový sekáč/škrabka TE-YPX SPM 8/28 80/280 mm 1 1 150,00 1 391,50

2207192 66T23 lopatkový sekáč/škrabka TE-YPX SPM 12/36 120/360 mm 1 1 350,00 1 633,50

2207028 39T96 pemrlice TE-YP SKHM 4x4 40/250 mm 1 2 500,00 3 025,00
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Šířka / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství

Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

2168870 22H65 špičatý sekáč TE SPX SM 36 -/360 mm 1 1 789,00 2 164,69

2168872 66F84 špičatý sekáč TE SPX SM 50 -/500 mm 1 1 920,00 2 323,20

2168874 69H93 plochý sekáč TE SPX FM 36 32/360 mm 1 1 789,00 2 164,69

2168876 39F58 plochý sekáč TE SPX FM 50 32/500 mm 1 1 920,00 2 323,20
 

Špičáky, sekáče a lopatky s upínáním SDS plus

Špičáky, sekáče a lopatky s upínáním SDS max

Špičáky a sekáče s upínáním Hilti TE-S

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Šířka / 

Pracovní délka
Prodejní 
množství

Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

2126920 92F63 Špičatý sekáč TE-H28P SM50 Wave -/500 mm 1 2 450,00 2 964,50

417827 99F28 Plochý sekáč TE-H28P FM 50 38/500 mm 1 2 450,00 2 964,50
 

Špičáky a sekáče s upínáním HEX 28



13

ŠPIČÁKY A SEKÁČE

Špičáky a sekáče s upínáním SDS plus, SDS max, Hilti upínáním TE-S a upínáním HEX 28

ROZDÍL, KTERÝ OCENÍTE

POTŘEBUJETE Z HLADKÉHO POVRCHU UDĚLAT DRSNÝ?

Samoostřící polygonové sekáče – maximální životnost a výkon

Pemrlice Hilti TE-Y SKHM

Inovativní polygonový tvar se samoostřícím hrotem

Prodloužená délka pracovní části sekáče

Unikátní materiál

Trvale vysoký výkon bez potřeby ostření. Rychlost bourání betonu 
je větší o 30%. Není potřeba tratit peníze a čas na broušení.

Až pětkrát delší životnost ve srovnání se standardními sekáči.

Vyšší odolnost sekáčů vůči lámání a zatížení ohybem.

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



14

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

Diamantové řezné a drážkovací kotouče

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH Výkon a životnost

2117958 28N82 rozbruš. kotouč EQD SPX 125/22 univerzál 125 mm 1 1 990,00 2 407,90

2117964 43N42 rozbruš. kotouč EQD SPX 230/22 univerzál 230 mm 1 3 290,00 3 980,90

2117966 55N36 rozbruš. kotouč EQD SPX 305/22 univerzál 305 mm 1 5 280,00 6 388,80

2117974 92K85 rozbruš. kotouč EQD SPX 350/25 univerzál 350 mm 1 6 440,00 7 792,40

2117978 49K62 rozbruš. kotouč EQD SPX 400/25 univerzál 400 mm 1 7 620,00 9 220,20

2117902 88K26 rozbruš. kotouč SP 400/25 univerzální 400 mm 1 4 500,00 5 445,00
 

Extra prémiové diamantové řezné kotouče

Extra prémiové DIA řezací kotouče do benzínových pil, úhlových 
brusek a elektrických řezačů. Pro řezání všech typů betonu, 
železobetonu, zdiva a dalších materiálů. Výška segmentu 12 mm.

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH Výkon a životnost

2117858 56N58 rozbruš. kotouč SP-S 115/22 univerzální 115 mm 1 759,00 918,39

2117870 29N32 rozbruš. kotouč SP-S 125/22 univerzální 125 mm 1 923,00 1 116,83

2117876 65N96 rozbruš. kotouč SP-S 230/22 univerzální 230 mm 1 1 520,00 1 839,20

2117878 93N54 rozbruš. kotouč SP-S 305/22 univerzální 305 mm 1 2 600,00 3 146,00

2117898 99K53 rozbruš. kotouč SP 350/25 univerzální 350 mm 1 3 515,00 4 253,15

2117902 88K26 rozbruš. kotouč SP 400/25 univerzální 400 mm 1 4 500,00 5 445,00
 

Prémiové diamantové řezné kotouče

Prémiové DIA řezací kotouče do benzínových pil, úhlových brusek
a elektrických řezačů. Pro řezání všech typů betonu, zdiva 
a dalších materiálů. Výška segmentu 10 mm.



15

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH Výkon a životnost

2118670 35K43 rozbruš. kotouč P-S 125/22.2 univers 125 mm 1 326,00 394,46

2118672 86K55 rozbruš. kotouč P-S 230/22.2 univers 230 mm 1 795,00 961,95
 

Standardní diamantové řezné kotouče

Standardní DIA řezací kotouče s diamantovými segmenty do 
benzínových pil, úhlových brusek a elektrických řezačů, na řezání 
betonu, zdiva a dalších materiálů. Výška segmentu 12 mm.

Diamantové řezné a drážkovací kotouče

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH Výkon a životnost

2117724 46P24 rozbruš. kotouč SP-T 125/22 stoneware 125 mm 1 938,00 1 134,98

2136428 63K25 rozbruš. kotouč SP-T 230/22 stoneware 230 mm 1 2 360,00 2 855,60
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH Výkon a životnost

2118050 92P63 rozbruš. kotouč SP-SL 125 (2) univerzáln 125 mm 2 2 200,00 2 662,00

2118046 34P99 rozbruš. kotouč EQD SPX-SL125 (2) univer 125 mm 2 3 600,00 4 356,00
 

Prémiové diamantové řezné kotouče – jemný řez

Extra prémiové a prémiové diamantové drážkovací kotouče pro drážkovačku Hilti DC-SE 20

Prémiové DIA řezací kotouče do úhlových brusek, na řezání tvrdých 
dlaždic, keramiky a přírodního kamene. Výška segmentu 10 mm.

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



16

DIAMANTOVÉ KORUNKY

Diamantové vrtací korunky

Tubusy pro jádrové korunky s upínáním BL (pro vrtačku Hilti DD 250)

Diamantové korunky – armovaný beton (výměnné dia moduly pro tubusy Hilti)

Diamantové korunky – armovaný beton (korunka i tubus jako jeden kus)

Vrtání s Hilti DD 250

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH Cena s DPH

2188695 68B63 x-barel BL 162/430-X 162/430 mm 1 9 030,00 10 926,30

2188698 92B85 x-barel BL 202/430-X 202/430 mm 1 11 100,00 13 431,00
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH Cena s DPH

2113323 99B53 x-modul 162 SPX-H 162 mm 1 7 590,00 9 183,90

2113325 88B26 x-modul 202 SPX-H 202 mm 1 9 640,00 11 664,40
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Délka Prodejní 

množství Cena bez DPH Cena s DPH

2175038 86B55 korunka BL 250/450 SPX-H 250/450 mm 1 25 400,00 30 734,00
 



17

DIAMANTOVÉ KORUNKY

Tubusy pro jádrové korunky s upínáním BI (pro vrtačku Hilti DD 150)

Diamantové korunky – armovaný beton (výměnné dia moduly pro tubusy Hilti)

Diamantové korunky – cihla (výměnné dia moduly pro tubusy Hilti)

Vrtání s Hilti DD 150

Diamantové vrtací korunky

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH Cena s DPH

2175374 58A48 x-barel BI 82/430-X 82/430 mm 1 5 340,00 6 461,40

2175379 32A33 x-barel BI 112/430-X 112/430 mm 1 6 530,00 7 901,30

2175383 23B34 x-barel BI 152/430-X 152/430 mm 1 8 260,00 9 994,60
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH Cena s DPH

2159247 96B45 x-modul 82 SPX-L 82 mm 1 4 080,00 4 936,80

2159252 54B24 x-modul 112 SPX-L 112 mm 1 5 270,00 6 376,70

2159256 52B92 x-modul 152 SPX-L 152 mm 1 7 000,00 8 470,00
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH Cena s DPH

2159232 48B49 x-modul 82 SPX-L mas. 82 mm 1 4 080,00 4 936,80

2159236 33B94 x-modul 112 SPX-L mas. 112 mm 1 5 270,00 6 376,70

2159239 34B88 x-modul 152 SPX-L mas. 152 mm 1 7 000,00 8 470,00
 

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



18

DIAMANTOVÉ BRUSNÉ HRNCE

Diamantové brusné hrnce

Který brusný hrnec je ten pravý?

Výkon a životnost

Výkon a životnost Použití a barevné označení

POUŽITÍ
● Broušení betonu a přírodního kamene
● Broušení čerstvého, “zeleného” a vysoce abrazivního betonu
● Jemné broušení betonu a přírodního kamene, příprava povrchu
● Odstraňování tenkých vrstev, jako je lepidlo, barva, epoxid

E
xt

ra
 

pr
ém

io
vé

 
hr

nc
e 

S
P

X

P
ré

m
io

vé
 

hr
nc

e 
S

P

Univerzální

Univerzální

Jemný povrch Abrazivní podklad Odstranění nátěrů

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



19

DIAMANTOVÉ BRUSNÉ HRNCE

Diamantové brusné hrnce pro úhlové brusky a brusný systém Hilti DG 150

Diamantové brusné hrnce

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH Cena s DPH

2163567 26B42 dia hrnec 150/6" SPX univerzální 150 mm 1 7 480,00 9 050,80

2163565 24K86 dia hrnec 125/5" SPX univerzální 125 mm 1 4 850,00 5 868,50

2163724 98B69 dia hrnec 150/6" SPX tenké nátěry 150 mm 1 4 330,00 5 239,30

2163728 55B95 dia hrnec 150/6" SPX abras. 150 mm 1 7 470,00 9 038,70

2163722 25B22 dia hrnec 150/6" SPX jemné broušení 150 mm 1 7 480,00 9 050,80

2163733 98S69 dia hrnec 150/6" SP (1) univerzální 150 mm 1 3 750,00 4 537,50

2163730 25S22 dia hrnec 125/5" SP (1) univerzální 125 mm 1 2 560,00 3 097,60
 

Velká rychlost broušení díky vysoké koncentraci nejvyšší kvality diamantových 
zrn a hladká vybroušená plocha díky správné směsi diamantů s různými 
rozměry zrna

Skvělá životnost díky pokročilému 
chlazení segmentů s unikátním chladícím 
otvorem a speciálním ocelovým tělem

Vysoká spolehlivost díky technologii 
CD při navařování segmentů 
a nejvyšší kvalitě všech materiálů



20

HŘEBY PRO PŘÍMÉ VSAZOVÁNÍ

Přímá montáž se systémy Hilti GX, BX a DX

Hřeby pro přímou montáž s upevňovacím systémem Hilti GX 90-WF do dřeva

Hřeby pro přímou montáž s akumulátorovým upevňovacím systémem Hilti BX-3 do oceli a betonu

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Rozměr / Typ Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

2083615 42T56 set GX-WF 63x2,8 D34 (3000) + GC 32 63x2,8 mm/hladký 3000 2 066,00 2 499,86

2083902 36T29 set GX-WF 63x2,8 RD34 (3000) + GC 32 63x2,8 mm/kroužkový 3000 2 098,00 2 538,58

2083900 95T59 set GX-WF 90x3,1 D34 (3000) + GC 32 90x3,1 mm/hladký 3000 2 758,00 3 337,18

2083909 22T38 set GX-WF 90x3,1 RD34 (3000) + GC 32 90x3,1 mm/kroužkový 3000 2 844,00 3 441,24
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Rozměr / Typ Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

2156392 45A35 hřeb do oceli X-S 14 B3 MX 14 mm/ocel 400 2 844,00 3 441,24

2156216 95B38 high performance nail X-P 17 B3 MX 17 mm/ocel, beton 400 2 897,00 3 505,37

2156217 88A26 high performance nail X-P 20 B3 MX 20 mm/beton 400 2 730,00 3 303,30
 

Pro nastřelování do betonu a oceli. Minimální tloušťka podkladu: ocel 4 mm, beton 60 mm.

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena



21

HŘEBY PRO PŘÍMÉ VSAZOVÁNÍ

Hřeby a nábojky pro přímou montáž s upevňovacím systémem Hilti DX 5 do oceli a betonu

Hřeby a nábojky pro přímou montáž s upevňovacím systémem Hilti DX 76 do oceli

Přímá montáž se systémy Hilti GX, BX a DX

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Rozměr / Typ Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

237344 45C35 univerzální hřeb X-U 16 MX 16 mm/ocel 100 975,00 1 179,75

2150381 92C85 hřeb do betonu X-P 27 MX 27 mm/beton 100 1 090,00 1 318,90

2150382 49C62 hřeb do betonu X-P 34 MX 34 mm/beton 100 1 100,00 1 331,00

2150383 44B56 hřeb do betonu X-P 40 MX 40 mm/beton 100 1 160,00 1 403,60

2091405 59D23 hřeb do betonu X-C 47 P8 S23 47 mm/beton/s podložkou 100 465,00 562,65

383576 22C65 hřebík pro dočasné upevnění X-CT 52 MX 52 mm/beton 100 339,00 410,19

2091371 24D86 hřeb do betonu X-C 72 MX 72 mm/beton 100 293,00 354,53

416474 33A94 DX nábojka 6.8/11 M10 STD červ. nábojky 100 638,00 771,98
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Rozměr / Typ Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

283507 69T65 hřebík pro prof. plech X-ENP-19 L15MX 24 mm/ocel 1000 7 740,00 9 365,40

385134 38B96 hřebík pro prof. plech X-ENP2K-20 L15 MX 26 mm/ocel 1000 7 470,00 9 038,70

416484 66T93 DX nábojka 6.8/18 M10 STD červ. nábojky 100 500,00 605,00
 

Pro nastřelování do oceli a betonu. Minimální tloušťka podkladu: ocel 6 mm, beton 80 mm.



22

OSTATNÍ

Balení dvoubřitých vrtáků

Kotouče do okružních pil

Pilové listy do pil ocasek

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Pracovní délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

2037050 66H84 příklepový vrták TE-C 4/11 MP8 4/50 mm 8 497,60 602,10

2037053 39H58 příklepový vrták TE-C 5/11 MP8 5/50 mm 8 567,20 686,31

2037056 56H32 příklepový vrták TE-C 6/11 MP8 6/50 mm 8 667,20 807,31

2037057 29H83 příklepový vrták TE-C 6/16 MP8 6/100 mm 8 696,00 842,16

2037058 59H23 příklepový vrták TE-C 6/21 MP8 6/150 mm 8 872,00 1 055,12

2037064 38H96 příklepový vrták TE-C 8/16 MP8 8/100 mm 8 756,00 914,76

2037068 65H54 příklepový vrták TE-C 10/16 MP8 10/100 mm 8 832,00 1 006,72

2037069 93H46 příklepový vrták TE-C 10/21 MP8 10/150 mm 8 1 024,00 1 239,04

2037073 84H52 příklepový vrták TE-C 12/21 MP8 12/150 mm 8 1 360,00 1 645,60

2037076 58H48 příklepový vrták TE-C 14/16 MP8 14/100 mm 8 1 512,00 1 829,52

2037077 32H33 příklepový vrták TE-C 14/21 MP8 14/150 mm 8 1 832,00 2 216,72

2037081 83K89 příklepový vrták TE-C 16/21 MP8 16/150 mm 8 2 120,00 2 565,20
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Materiál k řezání Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

2179720 36D38 pilový list do ocasky MD 23 10 (5) 195 mm/demoliční práce - kov 1 195,00 235,95

2099397 26K42 pilový list do ocasky MB 23 14 (5) 154 mm/kov 1 154,00 186,34

2221954 28K64 pilový list do ocasky UB 20 1014 (5) 142 mm/univerzál 1 164,00 198,44

2222109 43K36 pilový list do ocasky UD 20 1014 (5) 186 mm/demoliční práce - univerzál 1 215,00 260,15

2222136 25K22 pilový list do ocasky WB 23 6 (5) 192 mm/dřevo 1 222,00 268,62

2165377 49A62 pilový list do ocasky BCB 45 2 (1) 2120 mm/cihla 1 2 120,00 2 565,20

377820 86A55 pilový list do ocasky W-CSR SM 46 1730 mm/plynosilikát 1 1 730,00 2 093,30
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Materiál k řezání Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

2023994 85K98 kotouč okružní pily SCB M Xcut 165 165 mm/kov 1 3 060,00 3 702,60

2107707 24R35 kotouč okružní pily SCB WU 190x30 z18 190 mm/dřevo 1 1 080,00 1 306,80

2037959 34R99 kotouč okružní pily SCB WU 230x30 z24 230 mm/dřevo 1 1 180,00 1 427,80
 



23

OSTATNÍ

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr / Pracovní délka Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

2007779 38D23 šroub do sádrokartonu S-DS01B 3,5x25 M 4,0x25 mm/SDK profil 1000 248,00 300,08

2007780 65D96 šroub do sádrokartonu S-DS01B 3,5x35 M 4,0x35 mm/SDK profil 1000 335,00 405,35

2007794 22Z38 šroub do sádrokartonu S-DS03B 4,0x35 M 4,0x35 mm/dřevo 1000 450,00 544,50

2007795 93D54 šroub do sádrokartonu S-DS03B 4,0x45 M 4,0x45 mm/dřevo 1000 552,00 667,92
 

Brusné papíry do vibračních brusek

Brusné papíry do excentrických brusek

Šrouby do sádrokartonu – páskované

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Rozměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

315779 52E69 brusný papír W-CFO 280-VP P120 - barva, lak 230x115 mm 1 27,90 33,76

315775 28E43 brusný papír W-CFO 280-VP P40 - barva, lak 230x115 mm 1 34,10 41,26

315766 54E46 brusný papír W-CFO 280-VW P120 - dřevo 230x115 mm 1 29,50 35,70

315763 23E90 brusný papír W-CFO 280-VW P60 - dřevo 230x115 mm 1 29,50 35,70
 

 

Číslo položky 
Hilti

Číslo položky 
DEK Název položky Průměr Prodejní 

množství
Cena 

bez DPH
Cena 

s DPH

315732 96U34 brusný papír W-CFE 150-VW P100 (50) 150 mm 1 27,90 33,76

315733 28E44 brusný papír W-CFE 150-VW P120 (50) 150 mm 1 27,90 33,76

315730 48E93 brusný papír W-CFE 150-VW P60 (50) 150 mm 1 27,90 33,76

315731 23U89 brusný papír W-CFE 150-VW P80 (50) 150 mm 1 27,90 33,76

315746 34E10 brusný papír W-CFE 150-VP P120 (50) 150 mm 1 24,40 29,52

315750 52U68 brusný papír W-CFE 150-VP P180 (50) 150 mm 1 24,40 29,52

315742 89E95 brusný papír W-CFE 150-VP P40 (50) 150 mm 1 24,40 29,52

315744 33U49 brusný papír W-CFE 150-VP P80 (50) 150 mm 1 24,40 29,52
 

Ceny jsou platné k 1. 1. 2019 | změna cen vyhrazena




